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Krotoszyn, 29 listopada 2010r. 

 

 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  drobnego sprzętu i szła laboratoryjnego 

dla SP ZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy RZP-V/1/32/10 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 

1. Pakiet nr 2, pozycja 11. 

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla     

      probówek i osobno dla korków?  

 Odpowiedź:     

     TAK – Zamawiający dopuszcza wycenienie i podanie ceny jednostkowej i wartości osobno  

       dla probówek i osobno dla korków 

2. Pakiet nr 5, pozycja 4. 

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek Petriego o śr. 8,0 cm? 

Odpowiedź:     

     TAK – Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie płytek Petriego o średnicy 8,0cm. 

3. Pakiet 5 pozycja 8. 

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o śr 16mm i wys. 150mm? 

Odpowiedź:     

     NIE – Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie probówek o śr.16mm i wys. 150mm. 

4. Pakiet 5 pozycja 13 i 14. 

      Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania zlewek wysokich odpowiednio dla pozycji 120/80   

      mm czy zlewek niskich 90/70 mm? 

Odpowiedź:     

     Zamawiający dopuszcza w w/wym. pozycjach zlewki niskie. 

5. Pakiet 7 pozycja 2 

      Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek Petriego o śr. 90mm? 

Odpowiedź:     

     TAK – Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie płytek Petriego o średnicy 90mm. 

6. Pakiet 7 pozycja 1 i 2 

     Czy zamawiający oczekuje zaoferowania płytek Petriego z wentylacją czy bez wentylacji? 

Odpowiedź:     

     Zamawiający oczekuje zaoferowania płytek Petriego bez wentylacji. 
 

PYTANIA DO PROJEKTU UMOWY: 
 

Dotyczy § 8 ust. 2  - Czy Zamawiający wyrazi zgodne na dopisanie po słowie: „wolny od wad” 

sformułowania: „w terminie 7 dni roboczych od uznania reklamacji Zamawiającego”. 
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Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i 

następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia 

określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i 

wymiana towaru jest trudne do wykonania i wymaga co najmniej 7 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający postanawia zmodyfikować § 8 ust. 2 projektu umowy w następujący sposób: po 

słowach „wolny od wad” dodaje się sformułowanie: „w terminie 7 dni roboczych od 

zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego”. 

 

 

                                                                                                                    


